
Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Liste n° 1 à 08 h 20 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open

N° PILOTE LICENCE TYPE ECURIE COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE DIV CL VOITURE

VOITURES OFFICIELLES

00 SIMON Fabian LX100046 OFF Baudouin Visétoise MASSEM Stéphanie LX090187 OFF Gaume R.C * * Audi A3

0 DENIS Christophe LX090181 OFF Gaume R.C DEVILLEZ Leslie LX007710 A3 CMP Chiny * * Skoda

999 TIRTIAUX Michael LX008359 A3 Bayard GILSOUL Vanessa LX090190 OFF Gaume R.C * * VW Polo GTI

CONCURRENTS

201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115 B New Racing PHSR 23 BMW E30

251 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurelie LX007165 A4 Forêts PHCL 18 OPEL  Ascona B

252 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur RC VUCINIC Jessica NA100719 A4 Namur RC PHCL 19 BMW E30 323I

253 COLLARD Florian NA008894 A3 Namur RC DENIS Tristana NA101081 A4 Namur RC PHCL 18 FORD ESCORT  Mk2

202 SKA  Philippe LX100874 A3 Forêts SKA Rémy LX100873 B Forêts PHSR 21 OPEL  Corsa A

203 DENIS Andy NA008128 A3 Namur RC PLENNEVAUX Clara NA100443 B Namur RC PHSR 21 PEUGEOT 205 Rallye

254 LISTREZ Francis LG004767 A3 Hesbaye GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 Marchin AC PHCL 17 SKODA 130 Rs

204 CLEDA Bruno HT100729 A3 Bomerée MC DAVIN Severine HT100595 B Bomerée MC PHSR 21 OPEL Corsa

206 TAHIR  François LX100910 A3 Gaume R.C LAMBERT Jonathan LG101124 B Ardennes PHSR 21 PEUGEOT 205

207 GERARD Hugo LX007692 A3 M.C. Haute Sûre JACQUEMIN Frederic LX007752 A3 M.C. Haute Sûre PHSR 23 BMW E30

208 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777 A4 M.C. Haute Sûre PHSR 22 VAZ LADA Vfts

255 VERSCHUERE Karel WV6595 A3 ATLANTIC DE SMET Jasper WV2189 A4 ATLANTIC PHCL 17 SIMCA Rallye 2

256 PINAUD Christian LX007684 A3 Gaume R.C PINAUD Marian LX100082 A4 Gaume R.C PHCL 18 FORD Escort

257 MERCHE Gilles LX007696 A3 CMP Chiny VILLANCE Louis LX007167 A4 Forêts PHCL 18 FORD Escort Mk2

258 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts PHCL 18 FORD Escort Rs1800

259 COLLINS Alain LG004269 A3 Baudouin Visétoise SANZOT Christophe LG004271 A3 Can-Ham PHCL 17 CITROËN Visa

260 ROBERT Jean-Noël LX100036 A4 Forêts ROBERT Mattéo LX100035 A4 Forêts PHCL 17 PEUGEOT 104 Zs

209 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C GREGOIRE Nollan HT100459 B Estinnes AC PHSR 23 MG B Gt

1 FERETTE Francois LG005870 A3 Baudouin Visétoise DORTU Thierry LG004535 A3 Chawresse 4 14 MITSUBISHI  Evo 9

2 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts LEJEUNE Marjolaine LX007617 A3 CMP Chiny 4 14 MITSUBISHI Evo X

3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 FF * KREMPF  Céline 177586 FF * 4 14 PORSCHE 996

4 DENIS Arnaud LX007232 A3 Gaume R.C KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts 4 14 SUBARU Impreza

5 THIRY Bruno A1213 LU * THIRY Guy LG004187 B Auto-Moto St.Vith 4 12 CITROEN C2R2 Max

6 LANSALOT Jérémy 229950 FF * MATAGNE Gregory NA101080 A4 Bayard 4 14 SUBARU Impreza

7 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 CMP Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard 4 13 OPEL  Corsa 

8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C 3 11 CITROEN Ds3

9 PETIT  Corentin LX008599 A3 Gaume R.C LINCHAMPS Jerome LX007224 A3 Gaume R.C 3 10 PEUGEOT 206

10 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts POCHET Marc LX007071 A4 Forêts 3 10 RENAULT Clio

11 STROTZ David LX007628 A3 CMP Chiny VOISEY Alicia 361407 FF * 3 10 OPEL Astra Gsi

12 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard 3 10 PEUGEOT 306

14 JANTY Thibault LX007173 A3 Li Skiron ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume R.C 3 10 RENAULT Clio

15 MARCHAL Philippe BT001328 A3 T.R.A BURNIAT Guy HT A3 Hainaut MC 3 10 OPEL Kadett Gsi

16 COLLIGNON Alain LX007216 A3 Gaume R.C NAESSENS Jean Claude LX007200 A4 Gaume R.C 3 10 PEUGEOT 306

17 SPELMANS Christiaan LI8501 A3 NRT EERTMANS Thyrsa LI1763 A3 NRT 3 10 RENAULT Clio 

18 BREULHEID Christophe LX007083 A3 Forêts BIDONNET Andrew LX007778 A4 M.C. Haute Sûre 3 10 RENAULT Clio 

19 KESER Dimitri LX007283 A3 Gaume R.C NAESSENS  Hugo LX100053 B Gaume R.C 3 10 CITROËN  C4

20 GUERINI Christophe LG005313 A3 E.B.R.T REMY Sébastien LG100834 A4 E.B.R.T 3 10 RENAULT Clio Rs

21 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 Gaume R.C CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse 3 10 RENAULT Clio

22 CHALON Manu NA100360 A3 Bayard GUIZZARDI Elena NA101128 A4 Bayard 3 10 RENAULT  Clio Rs

23 THILL Michael 145517 FF * BERNARD Michael 233958 FF * 3 10 VW Golf 2 Gti

24 GROSJEAN Francis 308426 FF * AUVITY Maxime 346773 FF * 3 10 RENAULT Clio Rs
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25 GERARD Stephane LX007618 A3 CMP Chiny LAROCHE Fabrice LX007776 A4 M.C. Haute Sûre 3 11 MAZDA Rx 8

26 PONZONI  Xavier 366931 FF * LOMBARDO Giovanni 339476 FF * 3 10 RENAULT 5 Gt Turbo

27 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 CMP Chiny DOS SANTOS  Juliette LX007664 B CMP Chiny 3 11 MINI Cooper S

28 MORETTI James 327246 FF * GONCALVES FERNANDES Michel327290 FF * 3 11 BMW M3 E36 Coupé

30 DELBOUILLE Lionel LG004361 A3 E.B.R.T DE PAUW  Frédéric LG100712 A4 E.B.R.T 4 12 CITROEN Saxo

66 PETIT Augustin NA009279 A3 Bayard HARLAUX Audrey NA008717 A4 Bayard 3 9 CITROEN C2

31 CLÉMENTZ Florian LX007148 A3 Forêts FRASELLE Julien LX007765 A4 M.C. Haute Sûre 3 9 OPEL Corsa

32 BOËT Vilmo LX007082 A3 Forêts THONNARD Maximilien LG006829 A4 Baudouin Visétoise 3 9 OPEL Corsa 

33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C 3 9 PEUGEOT 106

34 DESSET Axel LX100028 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773 B M.C. Haute Sûre 3 9 OPEL Corsa

35 HABRAN Simon LX007644 A3 Forêts BALON Jacques LX007086 A3 Forêts 3 9 PEUGEOT 106

36 BRACHER Rene LX007295 A3 Gaume R.C SAUSSUS Julien LG007635 A3 Baudouin Visétoise 3 9 PEUGEOT 106

37 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard MUNTEN Gregory NA101106 A4 Bayard 2 6 PEUGEOT  206 

38 DARAND Johan LX100264 A3 Gaume R.C NAVEAUX Dimitri LX100755 A4 Gaume R.C 2 6 FORD  Fiesta

39 PAEPEN Stijn AN8830 A3 RT TITANIC BORREMANS Amelia AN1192 A3 RT TITANIC 2 6 BMW 318 Ti

40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur RC GOURMEUR Magali NA009927 B Namur RC 2 6 PEUGEOT  206 Rc

41 CALLENS Joel NA002799 A3 Namur RC ARNOULD  Thomas NA002839 A4 Namur RC 2 6 OPEL Astra

42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse GROMMEN Line LG004599 A4 Chawresse 3 8 PEUGEOT 205

43 VITTONI Jean-Philippe 23006 FF * MARENDEL Didier 37347 FF * 3 8 CITROËN  Ax

44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 A3 M.C. Haute Sûre SALINGROS Christopher LG009975 A4 A.S.R.T 3 8 PEUGEOT  106 Rallye 

45 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts JAMINET Julien LX101046 B Forêts 2 5 CITROEN  Saxo

46 CUNIN Sylvain NA008495 A3 New Racing JAMINET Sylvain LX007088 A3 Forêts 2 5 PEUGEOT 106

47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 A3 Forêts BAILLY  Fabian LX007072 A4 Forêts 2 5 PEUGEOT 106

48 FREYMAN Florian LG006856 A4 A.S.R.T PROTANO Fiona LG006792 A4 A.S.R.T 2 5 VW Polo 

49 GAUTHIER Noa NA008734 A3 Bayard DAUNE Marvin LG006836 A4 A.S.R.T 2 5 CITROEN C2

50 COLLINET Nolan LG100626 A3 E.B.R.T CRAPPE Hugo NA100021 B Namur RC 2 5 RENAULT  Clio

51 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre QUINET Cyril LG100846 A4 Baudouin Visétoise 2 5 CITROËN C2

52 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay MC 2 5 CITROËN  Saxo

53 LAMY Nicolas LG006753 A3 A.S.R.T LEQUET Aurelie LG006833 B Can-Ham 2 5 VW Polo Gti

54 COMMISSARIS Rémy LG100928 A3 MC Hannutois DESPREZ David LG100197 B A.S.R.T 2 5 CITROEN Saxo

55 WEGRIA Bastien LG100014 A4 Marchin AC BASTIN Alan LG100262 A4 Marchin AC 2 5 PEUGEOT  106

56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 CMP Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 CMP Chiny 2 5 PEUGEOT 207

57 THOMAS Romain LX101112 A4 CMP Chiny GAROT Kevin LX007700 A3 CMP Chiny 2 5 HONDA Civic

58 LALOUETTE Pascal 275135 FF * SURPLY Thomas 342786 FF * 2 5 CITROËN Saxo Vts

59 JACQUES Emric LG101125 A4 A.S.R.T DEFOURNY Tom HT002091 B Estinnes AC 2 5 VW Polo Gti

60 JOB Arnaud LX100589 A4 Gaume R.C CHARLIER Mathéo LX100591 B Gaume R.C 2 5 CITROEN Saxo

61 WALTZING Louise LG006740 A4 A.S.R.T PECIS Florent HT100830 A4 Braine AC 2 5 PEUGEOT 206Cc

62 BECKER  Christopher NA100393 A4 Bayard TUMSON Morgane HT100562 B Estinnes AC 2 4 SUZUKI Swift Gti

63 ROSART  Jérôme NA100932 A4 New Racing DEKEYSER  David NA100942 A4 New Racing 2 4 OPEL Corsa

64 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing MARY Patrick NA008729 A4 New Racing 2 4 VOLKSWAGEN Polo

65 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre 1 2 RENAULT Clio

301 DUBOIS Michael TP 2 L * GILSON Gilles TP 1 L * H D FORD Escort

302 VAN EECKHOUT Ludwig NA008658 L Condroz Namurois COLEMONTS Bernard NA100703 L E.C.N. H D BMW E30

303 MAREE Jean Pierre NA009869 A4 New Racing HERMAN Maurine NA101110 L New Racing H D PORSCHE 944

304 LENOIR Etienne LX100723 L CMP Chiny LENOIR Aurore TP 3 L * H D ALPINE Gta Turbo

305 SERVAIS José LX100371 L Gaume R.C SERVAIS Christophe LX100372 L Gaume R.C H D BMW 320
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 1 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 BMW E30 PHSR 23 8:10,10 08:10,10 95 km/h

2 208 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Vaz Lada Vfts PHSR 22 8:27,57 08:27,57 92 km/h

3 204 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 8:51,22 08:51,22 88 km/h

4 203 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 9:02,50 09:02,50 86 km/h

5 209 TAHIR Claude LX100285 GREGOIRE Nollan HT100459 Mg B Gt PHSR 23 9:42,82 09:42,82 80 km/h

6 202 SKA  Philippe LX100874 SKA Rémy LX100873 Opel  Corsa A PHSR 21 10:11,68 10:11,68 76 km/h

7 207 GERARD Hugo LX007692 JACQUEMIN Frederic LX007752 Bmw E30 PHSR 23 18:10,10 18:10,10 43 km/h

8 206 TAHIR  François LX100910 LAMBERT Jonathan LG101124 Peugeot 205 PHSR 21 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 1 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurelie LX007165 Opel  Ascona B PHCL 18 8:05,98 08:05,98 96 km/h

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs1800 PHCL 18 8:14,56 08:14,56 94 km/h

3 253 COLLARD Florian NA008894 DENIS Tristana NA101081 Ford Escort  Mk2 PHCL 18 8:28,30 08:28,30 92 km/h

4 257 MERCHE Gilles LX007696 VILLANCE Louis LX007167 Ford Escort Mk2 PHCL 18 8:40,30 08:40,30 90 km/h

5 254 LISTREZ Francis LG004767 GUIDEZ Arnaud LG100976 Skoda 130 Rs PHCL 17 8:55,70 08:55,70 87 km/h

6 252 LEONARD Bernard NA009803 VUCINIC Jessica NA100719 Bmw E30 323I PHCL 19 8:55,82 08:55,82 87 km/h

7 256 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort PHCL 18 9:09,41 09:09,41 85 km/h

8 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 ROBERT Mattéo LX100035 Peugeot 104 Zs PHCL 17 9:31,86 09:31,86 82 km/h

9 255 VERSCHUERE Karel WV6595 DE SMET Jasper WV2189 Simca Rallye 2 PHCL 17 9:36,46 09:36,46 81 km/h

10 259 COLLINS Alain LG004269 SANZOT Christophe LG004271 Citroën Visa PHCL 17 9:40,68 09:40,68 80 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 1 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 KREMPF  Céline 177586 Porsche 996 4 14 7:29,88 07:29,88 104 km/h

2 2 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi Evo X 4 14 7:34,96 07:34,96 103 km/h

3 6 LANSALOT Jérémy 229950 MATAGNE Gregory NA101080 Subaru Impreza 4 14 7:49,05 07:49,05 100 km/h

4 5 THIRY Bruno A1213 THIRY Guy LG004187 Citroen C2R2 Max 4 12 7:50,66 07:50,66 99 km/h

5 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 DE PAUW  Frédéric LG100712 Citroen Saxo 4 12 8:18,42 08:18,42 94 km/h

6 7 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 8:18,57 08:18,57 94 km/h

7 4 DENIS Arnaud LX007232 KNOTT Christian LX007163 Subaru Impreza 4 14 8:23,30 08:23,30 93 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 1 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 53 concurrents classés

1 21 PEROZZO Frédéric LX100997 CLOSE Romin LG004603 Renault Clio 3 10 7:50,13 07:50,13 99 km/h

2 10 JAMINET Didier LX007124 POCHET Marc LX007071 Renault Clio 3 10 7:50,93 07:50,93 99 km/h

3 16 COLLIGNON Alain LX007216 NAESSENS Jean Claude LX007200 Peugeot 306 3 10 7:51,22 07:51,22 99 km/h

4 14 JANTY Thibault LX007173 ARNOULD Michael LX007291 Renault Clio 3 10 7:53,35 07:53,35 99 km/h

5 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 7:56,31 07:56,31 98 km/h

6 12 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot 306 3 10 7:56,48 07:56,48 98 km/h

7 15 MARCHAL Philippe BT001328 BURNIAT Guy HT Opel Kadett Gsi 3 10 7:57,60 07:57,60 98 km/h

8 17 SPELMANS Christiaan LI8501 EERTMANS Thyrsa LI1763 Renault Clio 3 10 7:58,16 07:58,16 98 km/h

9 52 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 8:02,26 08:02,26 97 km/h

10 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS  Juliette LX007664 Mini Cooper S 3 11 8:03,03 08:03,03 97 km/h

11 22 CHALON Manu NA100360 GUIZZARDI Elena NA101128 Renault  Clio Rs 3 10 8:07,73 08:07,73 96 km/h

12 37 DUBASIN Benjamin NA008511 MUNTEN Gregory NA101106 Peugeot  206 2 6 8:12,55 08:12,55 95 km/h

13 20 GUERINI Christophe LG005313 REMY Sébastien LG100834 Renault Clio Rs 3 10 8:19,83 08:19,83 93 km/h

14 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 BAILLY  Fabian LX007072 Peugeot 106 2 5 8:20,83 08:20,83 93 km/h

15 50 COLLINET Nolan LG100626 CRAPPE Hugo NA100021 Renault  Clio 2 5 8:22,40 08:22,40 93 km/h

16 35 HABRAN Simon LX007644 BALON Jacques LX007086 Peugeot 106 3 9 8:23,91 08:23,91 93 km/h

17 45 MOTTET Laurent LX007114 JAMINET Julien LX101046 Citroen  Saxo 2 5 8:24,33 08:24,33 93 km/h

18 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 3 9 8:25,49 08:25,49 92 km/h

19 49 GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 Citroen C2 2 5 8:27,32 08:27,32 92 km/h

20 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot 106 3 9 8:28,39 08:28,39 92 km/h

21 48 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 2 5 8:30,00 08:30,00 92 km/h

22 25 GERARD Stephane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 11 8:31,35 08:31,35 91 km/h

23 39 PAEPEN Stijn AN8830 BORREMANS Amelia AN1192 Bmw 318 Ti 2 6 8:31,77 08:31,77 91 km/h

24 38 DARAND Johan LX100264 NAVEAUX Dimitri LX100755 Ford  Fiesta 2 6 8:31,87 08:31,87 91 km/h

25 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 GROMMEN Line LG004599 Peugeot 205 3 8 8:32,22 08:32,22 91 km/h

26 46 CUNIN Sylvain NA008495 JAMINET Sylvain LX007088 Peugeot 106 2 5 8:33,19 08:33,19 91 km/h

27 65 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 8:36,76 08:36,76 90 km/h

28 18 BREULHEID Christophe LX007083 BIDONNET Andrew LX007778 Renault Clio 3 10 8:37,52 08:37,52 90 km/h

29 34 DESSET Axel LX100028 LAMOTTE Cécilia LX007773 Opel Corsa 3 9 8:38,26 08:38,26 90 km/h

30 19 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS  Hugo LX100053 Citroën  C4 3 10 8:40,05 08:40,05 90 km/h

31 36 BRACHER Rene LX007295 SAUSSUS Julien LG007635 Peugeot 106 3 9 8:40,06 08:40,06 90 km/h

32 24 GROSJEAN Francis 308426 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio Rs 3 10 8:42,71 08:42,71 89 km/h

33 41 CALLENS Joel NA002799 ARNOULD  Thomas NA002839 Opel Astra 2 6 8:43,47 08:43,47 89 km/h

34 51 ALLARD Laurent LX007728 QUINET Cyril LG100846 Citroën C2 2 5 8:43,81 08:43,81 89 km/h

35 66 PETIT Augustin NA009279 HARLAUX Audrey NA008717 Citroen C2 3 9 8:44,52 08:44,52 89 km/h

36 58 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 8:49,27 08:49,27 88 km/h

37 55 WEGRIA Bastien LG100014 BASTIN Alan LG100262 Peugeot  106 2 5 8:54,10 08:54,10 87 km/h

38 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot  206 Rc 2 6 8:56,69 08:56,69 87 km/h

39 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 MARENDEL Didier 37347 Citroën  Ax 3 8 8:57,97 08:57,97 87 km/h

40 53 LAMY Nicolas LG006753 LEQUET Aurelie LG006833 Vw Polo Gti 2 5 9:02,17 09:02,17 86 km/h

41 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 SALINGROS Christopher LG009975 Peugeot  106 Rallye 3 8 9:05,35 09:05,35 86 km/h

42 62 BECKER  Christopher NA100393 TUMSON Morgane HT100562 Suzuki Swift Gti 2 4 9:10,17 09:10,17 85 km/h

43 57 THOMAS Romain LX101112 GAROT Kevin LX007700 Honda Civic 2 5 9:18,11 09:18,11 84 km/h

44 59 JACQUES Emric LG101125 DEFOURNY Tom HT002091 Vw Polo Gti 2 5 9:19,23 09:19,23 84 km/h

45 23 THILL Michael 145517 BERNARD Michael 233958 Vw Golf 2 Gti 3 10 9:22,70 09:22,70 83 km/h

46 63 ROSART  Jérôme NA100932 DEKEYSER  David NA100942 Opel Corsa 2 4 9:31,79 09:31,79 82 km/h

47 64 FRANCOIS Gilles NA008768 MARY Patrick NA008729 Volkswagen Polo 2 4 9:42,17 09:42,17 80 km/h

48 60 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Citroen Saxo 2 5 9:47,92 09:47,92 79 km/h

49 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 DESPREZ David LG100197 Citroen Saxo 2 5 9:56,79 09:56,79 78 km/h

50 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 9:59,64 09:59,64 78 km/h

51 28 MORETTI James 327246 GONCALVES FERNANDES Michel327290 Bmw M3 E36 Coupé 3 11 10:38,97 10:38,97 73 km/h

52 11 STROTZ David LX007628 VOISEY Alicia 361407 Opel Astra Gsi 3 10 10:39,67 10:39,67 73 km/h

53 26 PONZONI  Xavier 366931 LOMBARDO Giovanni 339476 Renault 5 Gt Turbo 3 10 12:28,66 12:28,66 62 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 2 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 BMW E30 PHSR 23 8:00,66 08:00,66 97 km/h

2 202 SKA  Philippe LX100874 SKA Rémy LX100873 Opel  Corsa A PHSR 21 8:10,44 08:10,44 95 km/h

3 208 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Vaz Lada Vfts PHSR 22 8:18,73 08:18,73 94 km/h

4 207 GERARD Hugo LX007692 JACQUEMIN Frederic LX007752 Bmw E30 PHSR 23 8:34,04 08:34,04 91 km/h

5 204 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 8:34,22 08:34,22 91 km/h

6 203 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 8:46,38 08:46,38 89 km/h

7 209 TAHIR Claude LX100285 GREGOIRE Nollan HT100459 Mg B Gt PHSR 23 9:25,84 09:25,84 83 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 2 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 9 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurelie LX007165 Opel  Ascona B PHCL 18 7:57,77 07:57,77 98 km/h

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs1800 PHCL 18 8:07,23 08:07,23 96 km/h

3 253 COLLARD Florian NA008894 DENIS Tristana NA101081 Ford Escort  Mk2 PHCL 18 8:09,19 08:09,19 96 km/h

4 257 MERCHE Gilles LX007696 VILLANCE Louis LX007167 Ford Escort Mk2 PHCL 18 8:24,22 08:24,22 93 km/h

5 252 LEONARD Bernard NA009803 VUCINIC Jessica NA100719 Bmw E30 323I PHCL 19 8:44,43 08:44,43 89 km/h

6 254 LISTREZ Francis LG004767 GUIDEZ Arnaud LG100976 Skoda 130 Rs PHCL 17 8:51,43 08:51,43 88 km/h

7 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 ROBERT Mattéo LX100035 Peugeot 104 Zs PHCL 17 9:04,11 09:04,11 86 km/h

8 259 COLLINS Alain LG004269 SANZOT Christophe LG004271 Citroën Visa PHCL 17 9:35,33 09:35,33 81 km/h

9 255 VERSCHUERE Karel WV6595 DE SMET Jasper WV2189 Simca Rallye 2 PHCL 17 17:57,77 17:57,77 43 km/h

10 256 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort PHCL 18 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 2 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 6 LANSALOT Jérémy 229950 MATAGNE Gregory NA101080 Subaru Impreza 4 14 7:34,03 07:34,03 103 km/h

2 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 KREMPF  Céline 177586 Porsche 996 4 14 7:35,39 07:35,39 103 km/h

3 5 THIRY Bruno A1213 THIRY Guy LG004187 Citroen C2R2 Max 4 12 7:39,76 07:39,76 102 km/h

4 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 DE PAUW  Frédéric LG100712 Citroen Saxo 4 12 8:05,05 08:05,05 96 km/h

5 7 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 8:06,22 08:06,22 96 km/h

6 4 DENIS Arnaud LX007232 KNOTT Christian LX007163 Subaru Impreza 4 14 8:16,53 08:16,53 94 km/h

7 2 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi Evo X 4 14 9:23,10 09:23,10 83 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 2 -  DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PénAv Re FF TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 53 concurrents classés

1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 7:34,99 07:34,99 103 km/h

2 10 JAMINET Didier LX007124 POCHET Marc LX007071 Renault Clio 3 10 7:37,05 07:37,05 102 km/h

3 21 PEROZZO Frédéric LX100997 CLOSE Romin LG004603 Renault Clio 3 10 7:39,38 07:39,38 102 km/h

4 12 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot 306 3 10 7:39,98 07:39,98 102 km/h

5 14 JANTY Thibault LX007173 ARNOULD Michael LX007291 Renault Clio 3 10 7:42,88 07:42,88 101 km/h

6 15 MARCHAL Philippe BT001328 BURNIAT Guy HT Opel Kadett Gsi 3 10 7:45,84 07:45,84 100 km/h

7 17 SPELMANS Christiaan LI8501 EERTMANS Thyrsa LI1763 Renault Clio 3 10 7:47,24 07:47,24 100 km/h

8 16 COLLIGNON Alain LX007216 NAESSENS Jean Claude LX007200 Peugeot 306 3 10 7:48,87 07:48,87 100 km/h

9 28 MORETTI James 327246 GONCALVES FERNANDES Michel327290 Bmw M3 E36 Coupé 3 11 7:51,77 07:51,77 99 km/h

10 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS  Juliette LX007664 Mini Cooper S 3 11 7:54,51 07:54,51 98 km/h

11 11 STROTZ David LX007628 VOISEY Alicia 361407 Opel Astra Gsi 3 10 7:56,45 07:56,45 98 km/h

12 22 CHALON Manu NA100360 GUIZZARDI Elena NA101128 Renault  Clio Rs 3 10 7:57,30 07:57,30 98 km/h

13 52 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 8:00,95 08:00,95 97 km/h

14 37 DUBASIN Benjamin NA008511 MUNTEN Gregory NA101106 Peugeot  206 2 6 8:01,71 08:01,71 97 km/h

15 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot 106 3 9 8:04,74 08:04,74 96 km/h

16 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 3 9 8:06,23 08:06,23 96 km/h

17 20 GUERINI Christophe LG005313 REMY Sébastien LG100834 Renault Clio Rs 3 10 8:11,85 08:11,85 95 km/h

18 19 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS  Hugo LX100053 Citroën  C4 3 10 8:12,52 08:12,52 95 km/h

19 45 MOTTET Laurent LX007114 JAMINET Julien LX101046 Citroen  Saxo 2 5 8:13,08 08:13,08 95 km/h

20 35 HABRAN Simon LX007644 BALON Jacques LX007086 Peugeot 106 3 9 8:13,83 08:13,83 95 km/h

21 49 GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 Citroen C2 2 5 8:14,67 08:14,67 94 km/h

22 50 COLLINET Nolan LG100626 CRAPPE Hugo NA100021 Renault  Clio 2 5 8:17,14 08:17,14 94 km/h

23 25 GERARD Stephane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 11 8:19,97 08:19,97 93 km/h

24 46 CUNIN Sylvain NA008495 JAMINET Sylvain LX007088 Peugeot 106 2 5 8:20,90 08:20,90 93 km/h

25 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 GROMMEN Line LG004599 Peugeot 205 3 8 8:21,33 08:21,33 93 km/h

26 36 BRACHER Rene LX007295 SAUSSUS Julien LG007635 Peugeot 106 3 9 8:21,35 08:21,35 93 km/h

27 34 DESSET Axel LX100028 LAMOTTE Cécilia LX007773 Opel Corsa 3 9 8:22,79 08:22,79 93 km/h

28 51 ALLARD Laurent LX007728 QUINET Cyril LG100846 Citroën C2 2 5 8:24,07 08:24,07 93 km/h

29 48 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 2 5 8:27,13 08:27,13 92 km/h

30 66 PETIT Augustin NA009279 HARLAUX Audrey NA008717 Citroen C2 3 9 8:28,26 08:28,26 92 km/h

31 55 WEGRIA Bastien LG100014 BASTIN Alan LG100262 Peugeot  106 2 5 8:29,00 08:29,00 92 km/h

32 39 PAEPEN Stijn AN8830 BORREMANS Amelia AN1192 Bmw 318 Ti 2 6 8:29,38 08:29,38 92 km/h

33 38 DARAND Johan LX100264 NAVEAUX Dimitri LX100755 Ford  Fiesta 2 6 8:31,44 08:31,44 91 km/h

34 18 BREULHEID Christophe LX007083 BIDONNET Andrew LX007778 Renault Clio 3 10 8:32,49 08:32,49 91 km/h

35 41 CALLENS Joel NA002799 ARNOULD  Thomas NA002839 Opel Astra 2 6 8:32,64 08:32,64 91 km/h

36 58 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 8:33,63 08:33,63 91 km/h

37 24 GROSJEAN Francis 308426 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio Rs 3 10 8:36,32 08:36,32 91 km/h

38 53 LAMY Nicolas LG006753 LEQUET Aurelie LG006833 Vw Polo Gti 2 5 8:41,49 08:41,49 90 km/h

39 65 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 8:42,88 08:42,88 89 km/h

40 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot  206 Rc 2 6 8:43,68 08:43,68 89 km/h

41 57 THOMAS Romain LX101112 GAROT Kevin LX007700 Honda Civic 2 5 8:44,36 08:44,36 89 km/h

42 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 MARENDEL Didier 37347 Citroën  Ax 3 8 8:47,95 08:47,95 89 km/h

43 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 SALINGROS Christopher LG009975 Peugeot  106 Rallye 3 8 8:50,36 08:50,36 88 km/h

44 26 PONZONI  Xavier 366931 LOMBARDO Giovanni 339476 Renault 5 Gt Turbo 3 10 8:53,03 08:53,03 88 km/h

45 23 THILL Michael 145517 BERNARD Michael 233958 Vw Golf 2 Gti 3 10 8:53,67 08:53,67 88 km/h

46 62 BECKER  Christopher NA100393 TUMSON Morgane HT100562 Suzuki Swift Gti 2 4 8:59,05 08:59,05 87 km/h

47 59 JACQUES Emric LG101125 DEFOURNY Tom HT002091 Vw Polo Gti 2 5 9:06,73 09:06,73 85 km/h

48 63 ROSART  Jérôme NA100932 DEKEYSER  David NA100942 Opel Corsa 2 4 9:14,65 09:14,65 84 km/h

49 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 DESPREZ David LG100197 Citroen Saxo 2 5 9:28,00 09:28,00 82 km/h

50 60 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Citroen Saxo 2 5 9:29,24 09:29,24 82 km/h

51 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 9:31,09 09:31,09 82 km/h

52 64 FRANCOIS Gilles NA008768 MARY Patrick NA008729 Volkswagen Polo 2 4 9:32,92 09:32,92 82 km/h

53 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 BAILLY  Fabian LX007072 Peugeot 106 2 5 17:34,99 17:34,99 44 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 3 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 BMW E30 PHSR 23 7:46,71 07:46,71 100 km/h

2 202 SKA  Philippe LX100874 SKA Rémy LX100873 Opel  Corsa A PHSR 21 8:08,65 08:08,65 96 km/h

3 208 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Vaz Lada Vfts PHSR 22 8:16,37 08:16,37 94 km/h

4 204 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 8:32,83 08:32,83 91 km/h

5 207 GERARD Hugo LX007692 JACQUEMIN Frederic LX007752 Bmw E30 PHSR 23 8:34,92 08:34,92 91 km/h

6 203 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 8:43,31 08:43,31 89 km/h

7 209 TAHIR Claude LX100285 GREGOIRE Nollan HT100459 Mg B Gt PHSR 23 9:17,25 09:17,25 84 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 3 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 9 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurelie LX007165 Opel  Ascona B PHCL 18 7:55,11 07:55,11 98 km/h

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs1800 PHCL 18 8:06,09 08:06,09 96 km/h

3 257 MERCHE Gilles LX007696 VILLANCE Louis LX007167 Ford Escort Mk2 PHCL 18 8:20,25 08:20,25 93 km/h

4 254 LISTREZ Francis LG004767 GUIDEZ Arnaud LG100976 Skoda 130 Rs PHCL 17 8:43,42 08:43,42 89 km/h

5 252 LEONARD Bernard NA009803 VUCINIC Jessica NA100719 Bmw E30 323I PHCL 19 8:51,15 08:51,15 88 km/h

6 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 ROBERT Mattéo LX100035 Peugeot 104 Zs PHCL 17 9:17,27 09:17,27 84 km/h

7 259 COLLINS Alain LG004269 SANZOT Christophe LG004271 Citroën Visa PHCL 17 9:32,74 09:32,74 82 km/h

8 253 COLLARD Florian NA008894 DENIS Tristana NA101081 Ford Escort  Mk2 PHCL 18 17:55,11 17:55,11 43 km/h

9 255 VERSCHUERE Karel WV6595 DE SMET Jasper WV2189 Simca Rallye 2 PHCL 17 17:55,11 17:55,11 43 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 3 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 KREMPF  Céline 177586 Porsche 996 4 14 7:28,51 07:28,51 104 km/h

2 5 THIRY Bruno A1213 THIRY Guy LG004187 Citroen C2R2 Max 4 12 7:37,45 07:37,45 102 km/h

3 2 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi Evo X 4 14 7:38,83 07:38,83 102 km/h

4 6 LANSALOT Jérémy 229950 MATAGNE Gregory NA101080 Subaru Impreza 4 14 7:39,99 07:39,99 102 km/h

5 7 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 7:54,75 07:54,75 98 km/h

6 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 DE PAUW  Frédéric LG100712 Citroen Saxo 4 12 8:01,77 08:01,77 97 km/h

7 4 DENIS Arnaud LX007232 KNOTT Christian LX007163 Subaru Impreza 4 14 8:12,48 08:12,48 95 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 3 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 49 concurrents classés

1 10 JAMINET Didier LX007124 POCHET Marc LX007071 Renault Clio 3 10 7:28,80 07:28,80 104 km/h

2 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 7:29,45 07:29,45 104 km/h

3 12 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot 306 3 10 7:31,59 07:31,59 103 km/h

4 21 PEROZZO Frédéric LX100997 CLOSE Romin LG004603 Renault Clio 3 10 7:33,34 07:33,34 103 km/h

5 14 JANTY Thibault LX007173 ARNOULD Michael LX007291 Renault Clio 3 10 7:34,57 07:34,57 103 km/h

6 17 SPELMANS Christiaan LI8501 EERTMANS Thyrsa LI1763 Renault Clio 3 10 7:43,37 07:43,37 101 km/h

7 11 STROTZ David LX007628 VOISEY Alicia 361407 Opel Astra Gsi 3 10 7:43,61 07:43,61 101 km/h

8 15 MARCHAL Philippe BT001328 BURNIAT Guy HT Opel Kadett Gsi 3 10 7:44,59 07:44,59 101 km/h

9 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS  Juliette LX007664 Mini Cooper S 3 11 7:47,90 07:47,90 100 km/h

10 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 3 9 7:53,32 07:53,32 99 km/h

11 22 CHALON Manu NA100360 GUIZZARDI Elena NA101128 Renault  Clio Rs 3 10 7:57,96 07:57,96 98 km/h

12 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot 106 3 9 7:58,07 07:58,07 98 km/h

13 52 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 7:59,67 07:59,67 97 km/h

14 35 HABRAN Simon LX007644 BALON Jacques LX007086 Peugeot 106 3 9 7:59,71 07:59,71 97 km/h

15 19 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS  Hugo LX100053 Citroën  C4 3 10 8:00,23 08:00,23 97 km/h

16 37 DUBASIN Benjamin NA008511 MUNTEN Gregory NA101106 Peugeot  206 2 6 8:03,49 08:03,49 97 km/h

17 18 BREULHEID Christophe LX007083 BIDONNET Andrew LX007778 Renault Clio 3 10 8:04,91 08:04,91 96 km/h

18 25 GERARD Stephane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 11 8:06,81 08:06,81 96 km/h

19 45 MOTTET Laurent LX007114 JAMINET Julien LX101046 Citroen  Saxo 2 5 8:07,36 08:07,36 96 km/h

20 20 GUERINI Christophe LG005313 REMY Sébastien LG100834 Renault Clio Rs 3 10 8:10,38 08:10,38 95 km/h

21 46 CUNIN Sylvain NA008495 JAMINET Sylvain LX007088 Peugeot 106 2 5 8:13,74 08:13,74 95 km/h

22 34 DESSET Axel LX100028 LAMOTTE Cécilia LX007773 Opel Corsa 3 9 8:15,44 08:15,44 94 km/h

23 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 BAILLY  Fabian LX007072 Peugeot 106 2 5 8:18,75 08:18,75 94 km/h

24 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 GROMMEN Line LG004599 Peugeot 205 3 8 8:19,23 08:19,23 94 km/h

25 48 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 2 5 8:19,25 08:19,25 94 km/h

26 55 WEGRIA Bastien LG100014 BASTIN Alan LG100262 Peugeot  106 2 5 8:21,16 08:21,16 93 km/h

27 39 PAEPEN Stijn AN8830 BORREMANS Amelia AN1192 Bmw 318 Ti 2 6 8:22,80 08:22,80 93 km/h

28 66 PETIT Augustin NA009279 HARLAUX Audrey NA008717 Citroen C2 3 9 8:26,45 08:26,45 92 km/h

29 51 ALLARD Laurent LX007728 QUINET Cyril LG100846 Citroën C2 2 5 8:26,52 08:26,52 92 km/h

30 58 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 8:27,51 08:27,51 92 km/h

31 28 MORETTI James 327246 GONCALVES FERNANDES Michel327290 Bmw M3 E36 Coupé 3 11 8:27,51 08:27,51 92 km/h

32 41 CALLENS Joel NA002799 ARNOULD  Thomas NA002839 Opel Astra 2 6 8:28,79 08:28,79 92 km/h

33 53 LAMY Nicolas LG006753 LEQUET Aurelie LG006833 Vw Polo Gti 2 5 8:35,54 08:35,54 91 km/h

34 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot  206 Rc 2 6 8:36,13 08:36,13 91 km/h

35 24 GROSJEAN Francis 308426 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio Rs 3 10 8:40,76 08:40,76 90 km/h

36 65 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 8:42,63 08:42,63 89 km/h

37 49 GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 Citroen C2 2 5 8:42,67 08:42,67 89 km/h

38 36 BRACHER Rene LX007295 SAUSSUS Julien LG007635 Peugeot 106 3 9 8:43,21 08:43,21 89 km/h

39 23 THILL Michael 145517 BERNARD Michael 233958 Vw Golf 2 Gti 3 10 8:51,17 08:51,17 88 km/h

40 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 SALINGROS Christopher LG009975 Peugeot  106 Rallye 3 8 8:51,59 08:51,59 88 km/h

41 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 MARENDEL Didier 37347 Citroën  Ax 3 8 8:53,86 08:53,86 88 km/h

42 57 THOMAS Romain LX101112 GAROT Kevin LX007700 Honda Civic 2 5 8:53,96 08:53,96 88 km/h

43 62 BECKER  Christopher NA100393 TUMSON Morgane HT100562 Suzuki Swift Gti 2 4 8:57,52 08:57,52 87 km/h

44 26 PONZONI  Xavier 366931 LOMBARDO Giovanni 339476 Renault 5 Gt Turbo 3 10 9:01,02 09:01,02 86 km/h

45 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 DESPREZ David LG100197 Citroen Saxo 2 5 9:12,07 09:12,07 85 km/h

46 60 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Citroen Saxo 2 5 9:14,71 09:14,71 84 km/h

47 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 9:24,79 09:24,79 83 km/h

48 63 ROSART  Jérôme NA100932 DEKEYSER  David NA100942 Opel Corsa 2 4 9:31,56 09:31,56 82 km/h

49 64 FRANCOIS Gilles NA008768 MARY Patrick NA008729 Volkswagen Polo 2 4 9:35,77 09:35,77 81 km/h

50 16 COLLIGNON Alain LX007216 NAESSENS Jean Claude LX007200 Peugeot 306 3 10 Abd Abandon

51 38 DARAND Johan LX100264 NAVEAUX Dimitri LX100755 Ford  Fiesta 2 6 Abd Abandon

52 59 JACQUES Emric LG101125 DEFOURNY Tom HT002091 Vw Polo Gti 2 5 Abd Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 4 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 BMW E30 PHSR 23 7:47,52 07:47,52 100 km/h

2 202 SKA  Philippe LX100874 SKA Rémy LX100873 Opel  Corsa A PHSR 21 8:02,12 08:02,12 97 km/h

3 207 GERARD Hugo LX007692 JACQUEMIN Frederic LX007752 Bmw E30 PHSR 23 8:09,56 08:09,56 95 km/h

4 208 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Vaz Lada Vfts PHSR 22 8:13,37 08:13,37 95 km/h

5 204 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 8:31,48 08:31,48 91 km/h

6 209 TAHIR Claude LX100285 GREGOIRE Nollan HT100459 Mg B Gt PHSR 23 9:11,95 09:11,95 85 km/h

7 203 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 9:20,27 09:20,27 83 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 4 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 9 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurelie LX007165 Opel  Ascona B PHCL 18 7:56,86 07:56,86 98 km/h

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs1800 PHCL 18 7:58,20 07:58,20 98 km/h

3 253 COLLARD Florian NA008894 DENIS Tristana NA101081 Ford Escort  Mk2 PHCL 18 8:04,22 08:04,22 97 km/h

4 257 MERCHE Gilles LX007696 VILLANCE Louis LX007167 Ford Escort Mk2 PHCL 18 8:15,94 08:15,94 94 km/h

5 255 VERSCHUERE Karel WV6595 DE SMET Jasper WV2189 Simca Rallye 2 PHCL 17 8:24,34 08:24,34 93 km/h

6 254 LISTREZ Francis LG004767 GUIDEZ Arnaud LG100976 Skoda 130 Rs PHCL 17 8:34,89 08:34,89 91 km/h

7 252 LEONARD Bernard NA009803 VUCINIC Jessica NA100719 Bmw E30 323I PHCL 19 8:41,12 08:41,12 90 km/h

8 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 ROBERT Mattéo LX100035 Peugeot 104 Zs PHCL 17 9:03,12 09:03,12 86 km/h

9 259 COLLINS Alain LG004269 SANZOT Christophe LG004271 Citroën Visa PHCL 17 9:25,85 09:25,85 83 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 4 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 2 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi Evo X 4 14 7:26,63 07:26,63 105 km/h

2 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 KREMPF  Céline 177586 Porsche 996 4 14 7:32,19 07:32,19 103 km/h

3 6 LANSALOT Jérémy 229950 MATAGNE Gregory NA101080 Subaru Impreza 4 14 7:32,63 07:32,63 103 km/h

4 5 THIRY Bruno A1213 THIRY Guy LG004187 Citroen C2R2 Max 4 12 7:35,66 07:35,66 103 km/h

5 7 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 7:58,32 07:58,32 98 km/h

6 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 DE PAUW  Frédéric LG100712 Citroen Saxo 4 12 8:05,64 08:05,64 96 km/h

7 4 DENIS Arnaud LX007232 KNOTT Christian LX007163 Subaru Impreza 4 14 8:11,88 08:11,88 95 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement ES  N° 4 -  DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 46 concurrents classés

1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 7:22,14 07:22,14 106 km/h

2 10 JAMINET Didier LX007124 POCHET Marc LX007071 Renault Clio 3 10 7:27,31 07:27,31 104 km/h

3 12 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot 306 3 10 7:32,03 07:32,03 103 km/h

4 14 JANTY Thibault LX007173 ARNOULD Michael LX007291 Renault Clio 3 10 7:38,09 07:38,09 102 km/h

5 15 MARCHAL Philippe BT001328 BURNIAT Guy HT Opel Kadett Gsi 3 10 7:41,14 07:41,14 101 km/h

6 17 SPELMANS Christiaan LI8501 EERTMANS Thyrsa LI1763 Renault Clio 3 10 7:44,05 07:44,05 101 km/h

7 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS  Juliette LX007664 Mini Cooper S 3 11 7:45,97 07:45,97 100 km/h

8 11 STROTZ David LX007628 VOISEY Alicia 361407 Opel Astra Gsi 3 10 7:48,17 07:48,17 100 km/h

9 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 3 9 7:52,69 07:52,69 99 km/h

10 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot 106 3 9 7:54,86 07:54,86 98 km/h

11 22 CHALON Manu NA100360 GUIZZARDI Elena NA101128 Renault  Clio Rs 3 10 7:55,21 07:55,21 98 km/h

12 35 HABRAN Simon LX007644 BALON Jacques LX007086 Peugeot 106 3 9 7:59,51 07:59,51 97 km/h

13 19 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS  Hugo LX100053 Citroën  C4 3 10 8:01,28 08:01,28 97 km/h

14 18 BREULHEID Christophe LX007083 BIDONNET Andrew LX007778 Renault Clio 3 10 8:02,61 08:02,61 97 km/h

15 20 GUERINI Christophe LG005313 REMY Sébastien LG100834 Renault Clio Rs 3 10 8:03,14 08:03,14 97 km/h

16 52 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 8:03,80 08:03,80 97 km/h

17 37 DUBASIN Benjamin NA008511 MUNTEN Gregory NA101106 Peugeot  206 2 6 8:06,61 08:06,61 96 km/h

18 45 MOTTET Laurent LX007114 JAMINET Julien LX101046 Citroen  Saxo 2 5 8:10,35 08:10,35 95 km/h

19 34 DESSET Axel LX100028 LAMOTTE Cécilia LX007773 Opel Corsa 3 9 8:15,51 08:15,51 94 km/h

20 39 PAEPEN Stijn AN8830 BORREMANS Amelia AN1192 Bmw 318 Ti 2 6 8:15,79 08:15,79 94 km/h

21 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 BAILLY  Fabian LX007072 Peugeot 106 2 5 8:17,68 08:17,68 94 km/h

22 36 BRACHER Rene LX007295 SAUSSUS Julien LG007635 Peugeot 106 3 9 8:21,65 08:21,65 93 km/h

23 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 GROMMEN Line LG004599 Peugeot 205 3 8 8:21,97 08:21,97 93 km/h

24 25 GERARD Stephane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 11 8:22,16 08:22,16 93 km/h

25 46 CUNIN Sylvain NA008495 JAMINET Sylvain LX007088 Peugeot 106 2 5 8:22,28 08:22,28 93 km/h

26 66 PETIT Augustin NA009279 HARLAUX Audrey NA008717 Citroen C2 3 9 8:24,21 08:24,21 93 km/h

27 51 ALLARD Laurent LX007728 QUINET Cyril LG100846 Citroën C2 2 5 8:25,54 08:25,54 92 km/h

28 48 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 2 5 8:27,68 08:27,68 92 km/h

29 58 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 8:28,63 08:28,63 92 km/h

30 65 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 8:30,39 08:30,39 92 km/h

31 41 CALLENS Joel NA002799 ARNOULD  Thomas NA002839 Opel Astra 2 6 8:34,77 08:34,77 91 km/h

32 53 LAMY Nicolas LG006753 LEQUET Aurelie LG006833 Vw Polo Gti 2 5 8:35,41 08:35,41 91 km/h

33 24 GROSJEAN Francis 308426 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio Rs 3 10 8:37,46 08:37,46 90 km/h

34 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot  206 Rc 2 6 8:37,91 08:37,91 90 km/h

35 55 WEGRIA Bastien LG100014 BASTIN Alan LG100262 Peugeot  106 2 5 8:39,27 08:39,27 90 km/h

36 57 THOMAS Romain LX101112 GAROT Kevin LX007700 Honda Civic 2 5 8:52,22 08:52,22 88 km/h

37 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 SALINGROS Christopher LG009975 Peugeot  106 Rallye 3 8 8:54,71 08:54,71 87 km/h

38 62 BECKER  Christopher NA100393 TUMSON Morgane HT100562 Suzuki Swift Gti 2 4 8:58,08 08:58,08 87 km/h

39 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 MARENDEL Didier 37347 Citroën  Ax 3 8 9:02,45 09:02,45 86 km/h

40 60 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Citroen Saxo 2 5 9:13,45 09:13,45 84 km/h

41 63 ROSART  Jérôme NA100932 DEKEYSER  David NA100942 Opel Corsa 2 4 9:20,25 09:20,25 83 km/h

42 64 FRANCOIS Gilles NA008768 MARY Patrick NA008729 Volkswagen Polo 2 4 9:28,85 09:28,85 82 km/h

43 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 DESPREZ David LG100197 Citroen Saxo 2 5 9:28,97 09:28,97 82 km/h

44 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 9:30,77 09:30,77 82 km/h

45 23 THILL Michael 145517 BERNARD Michael 233958 Vw Golf 2 Gti 3 10 10:11,40 10:11,40 76 km/h

46 21 PEROZZO Frédéric LX100997 CLOSE Romin LG004603 Renault Clio 3 10 17:22,14 17:22,14 45 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement Général Evolutif FINAL - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 PHSR 23 08:10,10 08:00,66 07:46,71 07:47,52 31:44,99 *

2 208 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 PHSR 22 08:27,57 08:18,73 08:16,37 08:13,37 33:16,04 01:31,05

3 204 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 PHSR 21 08:51,22 08:34,22 08:32,83 08:31,48 34:29,75 02:44,76

4 202 SKA  Philippe LX100874 SKA Rémy LX100873 PHSR 21 10:11,68 08:10,44 08:08,65 08:02,12 34:32,89 02:47,90

5 203 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 PHSR 21 09:02,50 08:46,38 08:43,31 09:20,27 35:52,46 04:07,47

6 209 TAHIR Claude LX100285 GREGOIRE Nollan HT100459 PHSR 23 09:42,82 09:25,84 09:17,25 09:11,95 37:37,86 05:52,87

7 207 GERARD Hugo LX007692 JACQUEMIN Frederic LX007752 PHSR 23 18:10,10 08:34,04 08:34,92 08:09,56 43:28,62 11:43,63

8 206 TAHIR  François LX100910 LAMBERT Jonathan LG101124 PHSR 21 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement Général Evolutif FINAL - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 9 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurelie LX007165 PHCL 18 08:05,98 07:57,77 07:55,11 07:56,86 31:55,72 *

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 PHCL 18 08:14,56 08:07,23 08:06,09 07:58,20 32:26,08 00:30,36

3 257 MERCHE Gilles LX007696 VILLANCE Louis LX007167 PHCL 18 08:40,30 08:24,22 08:20,25 08:15,94 33:40,71 01:45

4 254 LISTREZ Francis LG004767 GUIDEZ Arnaud LG100976 PHCL 17 08:55,70 08:51,43 08:43,42 08:34,89 35:05,44 03:10

5 252 LEONARD Bernard NA009803 VUCINIC Jessica NA100719 PHCL 19 08:55,82 08:44,43 08:51,15 08:41,12 35:12,52 03:17

6 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 ROBERT Mattéo LX100035 PHCL 17 09:31,86 09:04,11 09:17,27 09:03,12 36:56,36 05:01

7 259 COLLINS Alain LG004269 SANZOT Christophe LG004271 PHCL 17 09:40,68 09:35,33 09:32,74 09:25,85 38:14,60 06:19

8 253 COLLARD Florian NA008894 DENIS Tristana NA101081 PHCL 18 08:28,30 08:09,19 17:55,11 08:04,22 42:36,82 10:41

9 255 VERSCHUERE Karel WV6595 DE SMET Jasper WV2189 PHCL 17 09:36,46 17:57,77 17:55,11 08:24,34 53:53,68 21:58

10 256 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 PHCL 18 09:09,41 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 KREMPF  Céline 177586 4 14 07:29,88 07:35,39 07:28,51 07:32,19 30:05,97 *

2 6 LANSALOT Jérémy 229950 MATAGNE Gregory NA101080 4 14 07:49,05 07:34,03 07:39,99 07:32,63 30:35,70 00:29,73

3 5 THIRY Bruno A1213 THIRY Guy LG004187 4 12 07:50,66 07:39,76 07:37,45 07:35,66 30:43,53 00:38

4 2 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 4 14 07:34,96 09:23,10 07:38,83 07:26,63 32:03,52 01:58

5 7 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 4 13 08:18,57 08:06,22 07:54,75 07:58,32 32:17,86 02:12

6 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 DE PAUW  Frédéric LG100712 4 12 08:18,42 08:05,05 08:01,77 08:05,64 32:30,88 02:25

7 4 DENIS Arnaud LX007232 KNOTT Christian LX007163 4 14 08:23,30 08:16,53 08:12,48 08:11,88 33:04,19 02:58

8 1 FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 4 14 Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 46 concurrents classés

1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 3 11 07:56,31 07:34,99 07:29,45 07:22,14 30:22,89 *

2 10 JAMINET Didier LX007124 POCHET Marc LX007071 3 10 07:50,93 07:37,05 07:28,80 07:27,31 30:24,09 00:01,20

3 12 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Emmanuel NA009224 3 10 07:56,48 07:39,98 07:31,59 07:32,03 30:40,08 00:17

4 14 JANTY Thibault LX007173 ARNOULD Michael LX007291 3 10 07:53,35 07:42,88 07:34,57 07:38,09 30:48,89 00:26

5 15 MARCHAL Philippe BT001328 BURNIAT Guy HT 3 10 07:57,60 07:45,84 07:44,59 07:41,14 31:09,17 00:46

6 17 SPELMANS Christiaan LI8501 EERTMANS Thyrsa LI1763 3 10 07:58,16 07:47,24 07:43,37 07:44,05 31:12,82 00:50

7 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS  Juliette LX007664 3 11 08:03,03 07:54,51 07:47,90 07:45,97 31:31,41 01:09

8 22 CHALON Manu NA100360 GUIZZARDI Elena NA101128 3 10 08:07,73 07:57,30 07:57,96 07:55,21 31:58,20 01:35

9 52 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 2 5 08:02,26 08:00,95 07:59,67 08:03,80 32:06,68 01:44

10 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 FRASELLE Julien LX007765 3 9 08:25,49 08:06,23 07:53,32 07:52,69 32:17,73 01:55

11 37 DUBASIN Benjamin NA008511 MUNTEN Gregory NA101106 2 6 08:12,55 08:01,71 08:03,49 08:06,61 32:24,36 02:01

12 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 3 9 08:28,39 08:04,74 07:58,07 07:54,86 32:26,06 02:03

13 35 HABRAN Simon LX007644 BALON Jacques LX007086 3 9 08:23,91 08:13,83 07:59,71 07:59,51 32:36,96 02:14

14 20 GUERINI Christophe LG005313 REMY Sébastien LG100834 3 10 08:19,83 08:11,85 08:10,38 08:03,14 32:45,20 02:22

15 19 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS  Hugo LX100053 3 10 08:40,05 08:12,52 08:00,23 08:01,28 32:54,08 02:31

16 45 MOTTET Laurent LX007114 JAMINET Julien LX101046 2 5 08:24,33 08:13,08 08:07,36 08:10,35 32:55,12 02:32

17 18 BREULHEID Christophe LX007083 BIDONNET Andrew LX007778 3 10 08:37,52 08:32,49 08:04,91 08:02,61 33:17,53 02:55

18 25 GERARD Stephane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 3 11 08:31,35 08:19,97 08:06,81 08:22,16 33:20,29 02:57

19 46 CUNIN Sylvain NA008495 JAMINET Sylvain LX007088 2 5 08:33,19 08:20,90 08:13,74 08:22,28 33:30,11 03:07

20 34 DESSET Axel LX100028 LAMOTTE Cécilia LX007773 3 9 08:38,26 08:22,79 08:15,44 08:15,51 33:32,00 03:09

21 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 GROMMEN Line LG004599 3 8 08:32,22 08:21,33 08:19,23 08:21,97 33:34,75 03:12

22 39 PAEPEN Stijn AN8830 BORREMANS Amelia AN1192 2 6 08:31,77 08:29,38 08:22,80 08:15,79 33:39,74 03:17

23 48 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 2 5 08:30,00 08:27,13 08:19,25 08:27,68 33:44,06 03:21

24 51 ALLARD Laurent LX007728 QUINET Cyril LG100846 2 5 08:43,81 08:24,07 08:26,52 08:25,54 33:59,94 03:37

25 66 PETIT Augustin NA009279 HARLAUX Audrey NA008717 3 9 08:44,52 08:28,26 08:26,45 08:24,21 34:03,44 03:41

26 36 BRACHER Rene LX007295 SAUSSUS Julien LG007635 3 9 08:40,06 08:21,35 08:43,21 08:21,65 34:06,27 03:43

27 11 STROTZ David LX007628 VOISEY Alicia 361407 3 10 10:39,67 07:56,45 07:43,61 07:48,17 34:07,90 03:45

28 58 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 2 5 08:49,27 08:33,63 08:27,51 08:28,63 34:19,04 03:56

29 41 CALLENS Joel NA002799 ARNOULD  Thomas NA002839 2 6 08:43,47 08:32,64 08:28,79 08:34,77 34:19,67 03:57

30 55 WEGRIA Bastien LG100014 BASTIN Alan LG100262 2 5 08:54,10 08:29,00 08:21,16 08:39,27 34:23,53 04:01

31 65 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 1 2 08:36,76 08:42,88 08:42,63 08:30,39 34:32,66 04:10

32 24 GROSJEAN Francis 308426 AUVITY Maxime 346773 3 10 08:42,71 08:36,32 08:40,76 08:37,46 34:37,25 04:14

33 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 2 6 08:56,69 08:43,68 08:36,13 08:37,91 34:54,41 04:32

34 53 LAMY Nicolas LG006753 LEQUET Aurelie LG006833 2 5 09:02,17 08:41,49 08:35,54 08:35,41 34:54,61 04:32

35 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 SALINGROS Christopher LG009975 3 8 09:05,35 08:50,36 08:51,59 08:54,71 35:42,01 05:19

36 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 MARENDEL Didier 37347 3 8 08:57,97 08:47,95 08:53,86 09:02,45 35:42,23 05:19

37 57 THOMAS Romain LX101112 GAROT Kevin LX007700 2 5 09:18,11 08:44,36 08:53,96 08:52,22 35:48,65 05:26

38 62 BECKER  Christopher NA100393 TUMSON Morgane HT100562 2 4 09:10,17 08:59,05 08:57,52 08:58,08 36:04,82 05:42

39 23 THILL Michael 145517 BERNARD Michael 233958 3 10 09:22,70 08:53,67 08:51,17 10:11,40 37:18,94 06:56

40 63 ROSART  Jérôme NA100932 DEKEYSER  David NA100942 2 4 09:31,79 09:14,65 09:31,56 09:20,25 37:38,25 07:15

41 60 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 2 5 09:47,92 09:29,24 09:14,71 09:13,45 37:45,32 07:22

42 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 DESPREZ David LG100197 2 5 09:56,79 09:28,00 09:12,07 09:28,97 38:05,83 07:43

43 64 FRANCOIS Gilles NA008768 MARY Patrick NA008729 2 4 09:42,17 09:32,92 09:35,77 09:28,85 38:19,71 07:57

44 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 2 5 09:59,64 09:31,09 09:24,79 09:30,77 38:26,29 08:03

45 21 PEROZZO Frédéric LX100997 CLOSE Romin LG004603 3 10 07:50,13 07:39,38 07:33,34 17:22,14 40:24,99 10:02

46 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 BAILLY  Fabian LX007072 2 5 08:20,83 17:34,99 08:18,75 08:17,68 42:32,25 12:09

47 16 COLLIGNON Alain LX007216 NAESSENS Jean Claude LX007200 3 10 07:51,22 07:48,87 Abd Abandon

48 50 COLLINET Nolan LG100626 CRAPPE Hugo NA100021 2 5 08:22,40 08:17,14 Abandon

49 49 GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 2 5 08:27,32 08:14,67 08:42,67 Abandon

50 38 DARAND Johan LX100264 NAVEAUX Dimitri LX100755 2 6 08:31,87 08:31,44 Abd Abandon

51 59 JACQUES Emric LG101125 DEFOURNY Tom HT002091 2 5 09:19,23 09:06,73 Abd Abandon

52 28 MORETTI James 327246 GONCALVES FERNANDES Michel327290 3 11 10:38,97 07:51,77 08:27,51 Abandon
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53 26 PONZONI  Xavier 366931 LOMBARDO Giovanni 339476 3 10 12:28,66 08:53,03 09:01,02 Abandon

54 9 PETIT  Corentin LX008599 LINCHAMPS Jerome LX007224 3 10 Abandon

55 32 BOËT Vilmo LX007082 THONNARD Maximilien LG006829 3 9 Abandon

56 61 WALTZING Louise LG006740 PECIS Florent HT100830 2 5 Abandon

www.timechrono.be Page 13 / 21



Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115 B New Racing BMW E30 PHSR 23 31:44,99 *

2 208 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777 A4 M.C. Haute Sûre Vaz Lada Vfts PHSR 22 33:16,04 01:31,05

3 204 CLEDA Bruno HT100729 A3 Bomerée Mc DAVIN Severine HT100595 B Bomerée Mc Opel Corsa PHSR 21 34:29,75 02:44,76

4 202 SKA  Philippe LX100874 A3 Forêts SKA Rémy LX100873 B Forêts Opel  Corsa A PHSR 21 34:32,89 02:47,90

5 203 DENIS Andy NA008128 A3 Namur Rc PLENNEVAUX Clara NA100443 B Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 35:52,46 04:07,47

6 209 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C GREGOIRE Nollan HT100459 B Estinnes Ac Mg B Gt PHSR 23 37:37,86 05:52,87

7 207 GERARD Hugo LX007692 A3 M.C. Haute Sûre JACQUEMIN Frederic LX007752 A3 M.C. Haute Sûre Bmw E30 PHSR 23 43:28,62 11:43,63

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Div Cl Temps Gap/1
er

Il y a 9 concurrents classés

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurelie LX007165 A4 Forêts Opel  Ascona B PHCL 18 31:55,72 *

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts Ford Escort Rs1800 PHCL 18 32:26,08 00:30,36

3 257 MERCHE Gilles LX007696 A3 Cmp Chiny VILLANCE Louis LX007167 A4 Forêts Ford Escort Mk2 PHCL 18 33:40,71 01:45

4 254 LISTREZ Francis LG004767 A3 Hesbaye GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 Marchin Ac Skoda 130 Rs PHCL 17 35:05,44 03:10

5 252 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur Rc VUCINIC Jessica NA100719 A4 Namur Rc Bmw E30 323I PHCL 19 35:12,52 03:17

6 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 A4 Forêts ROBERT Mattéo LX100035 A4 Forêts Peugeot 104 Zs PHCL 17 36:56,36 05:01

7 259 COLLINS Alain LG004269 A3 Baudouin Visétoise SANZOT Christophe LG004271 A3 Can-Ham Citroën Visa PHCL 17 38:14,60 06:19

8 253 COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Rc DENIS Tristana NA101081 A4 Namur Rc Ford Escort  Mk2 PHCL 18 42:36,82 10:41

9 255 VERSCHUERE Karel WV6595 A3 Atlantic DE SMET Jasper WV2189 A4 Atlantic Simca Rallye 2 PHCL 17 53:53,68 21:58

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 FF * KREMPF  Céline 177586 FF * Porsche 996 4 14 30:05,97 *

2 6 LANSALOT Jérémy 229950 FF * MATAGNE Gregory NA101080 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14 30:35,70 00:29,73

3 5 THIRY Bruno A1213 LU * THIRY Guy LG004187 B Auto-Moto St.Vith Citroen C2R2 Max 4 12 30:43,53 00:38

4 2 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts LEJEUNE Marjolaine LX007617 A3 Cmp Chiny Mitsubishi Evo X 4 14 32:03,52 01:58

5 7 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 Cmp Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard Opel  Corsa 4 13 32:17,86 02:12

6 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 A3 E.B.R.T DE PAUW  Frédéric LG100712 A4 E.B.R.T Citroen Saxo 4 12 32:30,88 02:25

7 4 DENIS Arnaud LX007232 A3 Gaume R.C KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts Subaru Impreza 4 14 33:04,19 02:58

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 6 octobre 2024

Liste n° 29 à 08 h 20

Dimanche 6 octobre 2024

Liste n° 29 à 08 h 20

Dimanche 6 octobre 2024

Liste n° 29 à 08 h 20
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS
Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 46 concurrents classés

1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:22,89 *

2 10 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts POCHET Marc LX007071 A4 Forêts Renault Clio 3 10 30:24,09 00:01,20

3 12 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard Peugeot 306 3 10 30:40,08 00:17

4 14 JANTY Thibault LX007173 A3 Li Skiron ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume R.C Renault Clio 3 10 30:48,89 00:26

5 15 MARCHAL Philippe BT001328 A3 T.R.A BURNIAT Guy HT A3 Hainaut Mc Opel Kadett Gsi 3 10 31:09,17 00:46

6 17 SPELMANS Christiaan LI8501 A3 Nrt EERTMANS Thyrsa LI1763 A3 Nrt Renault Clio 3 10 31:12,82 00:50

7 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 Cmp Chiny DOS SANTOS  Juliette LX007664 B Cmp Chiny Mini Cooper S 3 11 31:31,41 01:09

8 22 CHALON Manu NA100360 A3 Bayard GUIZZARDI Elena NA101128 A4 Bayard Renault  Clio Rs 3 10 31:58,20 01:35

9 52 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay Mc Citroën  Saxo 2 5 32:06,68 01:44

10 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 A3 Forêts FRASELLE Julien LX007765 A4 M.C. Haute Sûre Opel Corsa 3 9 32:17,73 01:55

11 37 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard MUNTEN Gregory NA101106 A4 Bayard Peugeot  206 2 6 32:24,36 02:01

12 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C Peugeot 106 3 9 32:26,06 02:03

13 35 HABRAN Simon LX007644 A3 Forêts BALON Jacques LX007086 A3 Forêts Peugeot 106 3 9 32:36,96 02:14

14 20 GUERINI Christophe LG005313 A3 E.B.R.T REMY Sébastien LG100834 A4 E.B.R.T Renault Clio Rs 3 10 32:45,20 02:22

15 19 KESER Dimitri LX007283 A3 Gaume R.C NAESSENS  Hugo LX100053 B Gaume R.C Citroën  C4 3 10 32:54,08 02:31

16 45 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts JAMINET Julien LX101046 B Forêts Citroen  Saxo 2 5 32:55,12 02:32

17 18 BREULHEID Christophe LX007083 A3 Forêts BIDONNET Andrew LX007778 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 3 10 33:17,53 02:55

18 25 GERARD Stephane LX007618 A3 Cmp Chiny LAROCHE Fabrice LX007776 A4 M.C. Haute Sûre Mazda Rx 8 3 11 33:20,29 02:57

19 46 CUNIN Sylvain NA008495 A3 New Racing JAMINET Sylvain LX007088 A3 Forêts Peugeot 106 2 5 33:30,11 03:07

20 34 DESSET Axel LX100028 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773 B M.C. Haute Sûre Opel Corsa 3 9 33:32,00 03:09

21 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse GROMMEN Line LG004599 A4 Chawresse Peugeot 205 3 8 33:34,75 03:12

22 39 PAEPEN Stijn AN8830 A3 Rt Titanic BORREMANS Amelia AN1192 A3 Rt Titanic Bmw 318 Ti 2 6 33:39,74 03:17

23 48 FREYMAN Florian LG006856 A4 A.S.R.T PROTANO Fiona LG006792 A4 A.S.R.T Vw Polo 2 5 33:44,06 03:21

24 51 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre QUINET Cyril LG100846 A4 Baudouin Visétoise Citroën C2 2 5 33:59,94 03:37

25 66 PETIT Augustin NA009279 A3 Bayard HARLAUX Audrey NA008717 A4 Bayard Citroen C2 3 9 34:03,44 03:41

26 36 BRACHER Rene LX007295 A3 Gaume R.C SAUSSUS Julien LG007635 A3 Baudouin Visétoise Peugeot 106 3 9 34:06,27 03:43

27 11 STROTZ David LX007628 A3 Cmp Chiny VOISEY Alicia 361407 FF * Opel Astra Gsi 3 10 34:07,90 03:45

28 58 LALOUETTE Pascal 275135 FF * SURPLY Thomas 342786 FF * Citroën Saxo Vts 2 5 34:19,04 03:56

29 41 CALLENS Joel NA002799 A3 Namur Rc ARNOULD  Thomas NA002839 A4 Namur Rc Opel Astra 2 6 34:19,67 03:57

30 55 WEGRIA Bastien LG100014 A4 Marchin Ac BASTIN Alan LG100262 A4 Marchin Ac Peugeot  106 2 5 34:23,53 04:01

31 65 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 1 2 34:32,66 04:10

32 24 GROSJEAN Francis 308426 FF * AUVITY Maxime 346773 FF * Renault Clio Rs 3 10 34:37,25 04:14

33 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Rc GOURMEUR Magali NA009927 B Namur Rc Peugeot  206 Rc 2 6 34:54,41 04:32

34 53 LAMY Nicolas LG006753 A3 A.S.R.T LEQUET Aurelie LG006833 B Can-Ham Vw Polo Gti 2 5 34:54,61 04:32

35 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 A3 M.C. Haute Sûre SALINGROS Christopher LG009975 A4 A.S.R.T Peugeot  106 Rallye 3 8 35:42,01 05:19

36 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 FF * MARENDEL Didier 37347 FF * Citroën  Ax 3 8 35:42,23 05:19

37 57 THOMAS Romain LX101112 A4 Cmp Chiny GAROT Kevin LX007700 A3 Cmp Chiny Honda Civic 2 5 35:48,65 05:26

38 62 BECKER  Christopher NA100393 A4 Bayard TUMSON Morgane HT100562 B Estinnes Ac Suzuki Swift Gti 2 4 36:04,82 05:42

39 23 THILL Michael 145517 FF * BERNARD Michael 233958 FF * Vw Golf 2 Gti 3 10 37:18,94 06:56

40 63 ROSART  Jérôme NA100932 A4 New Racing DEKEYSER  David NA100942 A4 New Racing Opel Corsa 2 4 37:38,25 07:15

41 60 JOB Arnaud LX100589 A4 Gaume R.C CHARLIER Mathéo LX100591 B Gaume R.C Citroen Saxo 2 5 37:45,32 07:22

42 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 A3 Mc Hannutois DESPREZ David LG100197 B A.S.R.T Citroen Saxo 2 5 38:05,83 07:43

43 64 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing MARY Patrick NA008729 A4 New Racing Volkswagen Polo 2 4 38:19,71 07:57

44 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 Cmp Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 Cmp Chiny Peugeot 207 2 5 38:26,29 08:03

45 21 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 Gaume R.C CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse Renault Clio 3 10 40:24,99 10:02

46 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 A3 Forêts BAILLY  Fabian LX007072 A4 Forêts Peugeot 106 2 5 42:32,25 12:09

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 6 octobre 2024

Liste n° 29 à 08 h 20
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS
Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 65 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 1 2 34:32,66

1 62 BECKER  Christopher NA100393 A4 Bayard TUMSON Morgane HT100562$B Estinnes Ac Suzuki Swift Gti 2 4 36:04,82

2 63 ROSART  Jérôme NA100932 A4 New Racing DEKEYSER  David NA100942 A4 New Racing Opel Corsa 2 4 37:38,25

3 64 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing MARY Patrick NA008729 A4 New Racing Volkswagen Polo 2 4 38:19,71

1 52 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay Mc Citroën  Saxo 2 5 32:06,68

2 45 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts JAMINET Julien LX101046 B Forêts Citroen  Saxo 2 5 32:55,12

3 46 CUNIN Sylvain NA008495 A3 New Racing JAMINET Sylvain LX007088 A3 Forêts Peugeot 106 2 5 33:30,11

4 48 FREYMAN Florian LG006856 A4 A.S.R.T PROTANO Fiona LG006792$A4 A.S.R.T Vw Polo 2 5 33:44,06

5 51 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre QUINET Cyril LG100846 A4 Baudouin Visétoise Citroën C2 2 5 33:59,94

6 58 LALOUETTE Pascal 275135 FF * SURPLY Thomas 342786 FF * Citroën Saxo Vts 2 5 34:19,04

7 55 WEGRIA Bastien LG100014 A4 Marchin Ac BASTIN Alan LG100262 A4 Marchin Ac Peugeot  106 2 5 34:23,53

8 53 LAMY Nicolas LG006753 A3 A.S.R.T LEQUET Aurelie LG006833$B Can-Ham Vw Polo Gti 2 5 34:54,61

9 57 THOMAS Romain LX101112 A4 Cmp Chiny GAROT Kevin LX007700 A3 Cmp Chiny Honda Civic 2 5 35:48,65

10 60 JOB Arnaud LX100589 A4 Gaume R.C CHARLIER Mathéo LX100591 B Gaume R.C Citroen Saxo 2 5 37:45,32

11 54 COMMISSARIS Rémy LG100928 A3 Mc Hannutois DESPREZ David LG100197 B A.S.R.T Citroen Saxo 2 5 38:05,83

12 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 Cmp Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 Cmp Chiny Peugeot 207 2 5 38:26,29

13 47 MARCOLONGO Fabrice LX007155 A3 Forêts BAILLY  Fabian LX007072 A4 Forêts Peugeot 106 2 5 42:32,25

1 37 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard MUNTEN Gregory NA101106 A4 Bayard Peugeot  206 2 6 32:24,36

2 39 PAEPEN Stijn AN8830 A3 Rt Titanic BORREMANS Amelia AN1192$ A3 Rt Titanic Bmw 318 Ti 2 6 33:39,74

3 41 CALLENS Joel NA002799 A3 Namur Rc ARNOULD  Thomas NA002839 A4 Namur Rc Opel Astra 2 6 34:19,67

4 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Rc GOURMEUR Magali NA009927$B Namur Rc Peugeot  206 Rc 2 6 34:54,41

1 42 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse GROMMEN Line LG004599$A4 Chawresse Peugeot 205 3 8 33:34,75

2 44 MOUSSEMAN Nathan LX007182 A3 M.C. Haute Sûre SALINGROS Christopher LG009975 A4 A.S.R.T Peugeot  106 Rallye 3 8 35:42,01

3 43 VITTONI Jean-Philippe 23006 FF * MARENDEL Didier 37347 FF * Citroën  Ax 3 8 35:42,23

1 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 A3 Forêts FRASELLE Julien LX007765 A4 M.C. Haute Sûre Opel Corsa 3 9 32:17,73

2 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C Peugeot 106 3 9 32:26,06

3 35 HABRAN Simon LX007644 A3 Forêts BALON Jacques LX007086 A3 Forêts Peugeot 106 3 9 32:36,96

4 34 DESSET Axel LX100028 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773$B M.C. Haute Sûre Opel Corsa 3 9 33:32,00

5 66 PETIT Augustin NA009279 A3 Bayard HARLAUX Audrey NA008717$A4 Bayard Citroen C2 3 9 34:03,44

6 36 BRACHER Rene LX007295 A3 Gaume R.C SAUSSUS Julien LG007635 A3 Baudouin Visétoise Peugeot 106 3 9 34:06,27

1 10 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts POCHET Marc LX007071 A4 Forêts Renault Clio 3 10 30:24,09

2 12 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard Peugeot 306 3 10 30:40,08

3 14 JANTY Thibault LX007173 A3 Li Skiron ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume R.C Renault Clio 3 10 30:48,89

4 15 MARCHAL Philippe BT001328 A3 T.R.A BURNIAT Guy HT A3 Hainaut Mc Opel Kadett Gsi 3 10 31:09,17

5 17 SPELMANS Christiaan LI8501 A3 Nrt EERTMANS Thyrsa LI1763$ A3 Nrt Renault Clio 3 10 31:12,82

6 22 CHALON Manu NA100360 A3 Bayard GUIZZARDI Elena NA101128$A4 Bayard Renault  Clio Rs 3 10 31:58,20

7 20 GUERINI Christophe LG005313 A3 E.B.R.T REMY Sébastien LG100834 A4 E.B.R.T Renault Clio Rs 3 10 32:45,20

8 19 KESER Dimitri LX007283 A3 Gaume R.C NAESSENS  Hugo LX100053 B Gaume R.C Citroën  C4 3 10 32:54,08

9 18 BREULHEID Christophe LX007083 A3 Forêts BIDONNET Andrew LX007778 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 3 10 33:17,53

10 11 STROTZ David LX007628 A3 Cmp Chiny VOISEY Alicia 361407$ FF * Opel Astra Gsi 3 10 34:07,90

11 24 GROSJEAN Francis 308426 FF * AUVITY Maxime 346773 FF * Renault Clio Rs 3 10 34:37,25

12 23 THILL Michael 145517 FF * BERNARD Michael 233958 FF * Vw Golf 2 Gti 3 10 37:18,94

13 21 PEROZZO Frédéric LX100997 A3 Gaume R.C CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse Renault Clio 3 10 40:24,99

1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:22,89

2 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 Cmp Chiny DOS SANTOS  Juliette LX007664$B Cmp Chiny Mini Cooper S 3 11 31:31,41

3 25 GERARD Stephane LX007618 A3 Cmp Chiny LAROCHE Fabrice LX007776 A4 M.C. Haute Sûre Mazda Rx 8 3 11 33:20,29
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1 5 THIRY Bruno A1213 LU * THIRY Guy LG004187 B Auto-Moto St.Vith Citroen C2R2 Max 4 12 30:43,53

2 30 DELBOUILLE Lionel LG004361 A3 E.B.R.T DE PAUW  Frédéric LG100712 A4 E.B.R.T Citroen Saxo 4 12 32:30,88

1 7 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 Cmp Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard Opel  Corsa 4 13 32:17,86

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 FF * KREMPF  Céline 177586$ FF * Porsche 996 4 14 30:05,97

2 6 LANSALOT Jérémy 229950 FF * MATAGNE Gregory NA101080 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14 30:35,70

3 2 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts LEJEUNE Marjolaine LX007617$A3 Cmp Chiny Mitsubishi Evo X 4 14 32:03,52

4 4 DENIS Arnaud LX007232 A3 Gaume R.C KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts Subaru Impreza 4 14 33:04,19

1 254 LISTREZ Francis LG004767 A3 Hesbaye GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 Marchin Ac Skoda 130 Rs PHCL 17 35:05,44

2 260 ROBERT Jean-Noël LX100036 A4 Forêts ROBERT Mattéo LX100035 A4 Forêts Peugeot 104 Zs PHCL 17 36:56,36

3 259 COLLINS Alain LG004269 A3 Baudouin Visétoise SANZOT Christophe LG004271 A3 Can-Ham Citroën Visa PHCL 17 38:14,60

4 255 VERSCHUERE Karel WV6595 A3 Atlantic DE SMET Jasper WV2189 A4 Atlantic Simca Rallye 2 PHCL 17 53:53,68

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurelie LX007165$A4 Forêts Opel  Ascona B PHCL 18 31:55,72

2 258 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts Ford Escort Rs1800 PHCL 18 32:26,08

3 257 MERCHE Gilles LX007696 A3 Cmp Chiny VILLANCE Louis LX007167 A4 Forêts Ford Escort Mk2 PHCL 18 33:40,71

4 253 COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Rc DENIS Tristana NA101081$A4 Namur Rc Ford Escort  Mk2 PHCL 18 42:36,82

1 252 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur Rc VUCINIC Jessica NA100719$A4 Namur Rc Bmw E30 323I PHCL 19 35:12,52

1 204 CLEDA Bruno HT100729 A3 Bomerée Mc DAVIN Severine HT100595$B Bomerée Mc Opel Corsa PHSR 21 34:29,75

2 202 SKA  Philippe LX100874 A3 Forêts SKA Rémy LX100873 B Forêts Opel  Corsa A PHSR 21 34:32,89

3 203 DENIS Andy NA008128 A3 Namur Rc PLENNEVAUX Clara NA100443$B Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 35:52,46

1 208 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777$A4 M.C. Haute Sûre Vaz Lada Vfts PHSR 22 33:16,04

1 201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115$B New Racing BMW E30 PHSR 23 31:44,99

2 209 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C GREGOIRE Nollan HT100459 B Estinnes Ac Mg B Gt PHSR 23 37:37,86

3 207 GERARD Hugo LX007692 A3 M.C. Haute Sûre JACQUEMIN Frederic LX007752 A3 M.C. Haute Sûre Bmw E30 PHSR 23 43:28,62
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement

INTER-ECURIES Division 4

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps vide POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 No Competitor

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

Classement

INTER-ECURIES Division 123

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps vide POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 8 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:22,89

1 8 CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:22,89

4 14 ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume R.C Renault Clio 3 10 30:48,89

9 52 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C Citroën  Saxo 2 5 32:06,68

12 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C Peugeot 106 3 9 32:26,06 27

3 12 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard Peugeot 306 3 10 30:40,08

3 12 WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard Peugeot 306 3 10 30:40,08

8 22 CHALON Manu NA100360 A3 Bayard Renault  Clio Rs 3 10 31:58,20

8 22 GUIZZARDI Elena NA101128$ A4 Bayard Renault  Clio Rs 3 10 31:58,20

11 37 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard Peugeot  206 2 6 32:24,36 33

2 10 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts Renault Clio 3 10 30:24,09

2 10 POCHET Marc LX007071 A4 Forêts Renault Clio 3 10 30:24,09

10 31 CLÉMENTZ Florian LX007148 A3 Forêts Opel Corsa 3 9 32:17,73

13 35 HABRAN Simon LX007644 A3 Forêts Peugeot 106 3 9 32:36,96

13 35 BALON Jacques LX007086 A3 Forêts Peugeot 106 3 9 32:36,96 40
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic CLASSIC

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 3 concurrente(s) classée(s)

1 251 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurelie LX007165$ A4 Forêts Opel  Ascona B PHCL 18 31:55,72

2 252 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur Rc VUCINIC Jessica NA100719$ A4 Namur Rc Bmw E30 323I PHCL 19 35:12,52

3 253 COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Rc DENIS Tristana NA101081$ A4 Namur Rc Ford Escort  Mk2 PHCL 18 42:36,82

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic SR

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 4 concurrente(s) classée(s)

1 201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115$ B New Racing BMW E30 PHSR 23 31:44,99

2 208 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777$ A4 M.C. Haute Sûre Vaz Lada Vfts PHSR 22 33:16,04

3 204 CLEDA Bruno HT100729 A3 Bomerée Mc DAVIN Severine HT100595$ B Bomerée Mc Opel Corsa PHSR 21 34:29,75

4 203 DENIS Andy NA008128 A3 Namur Rc PLENNEVAUX Clara NA100443$ B Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 35:52,46

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 2 concurrente(s) classée(s)

1 3 LAVAUX  Jean Baptiste 177715 FF * KREMPF  Céline 177586$ FF * Porsche 996 4 14 30:05,97

2 2 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts LEJEUNE Marjolaine LX007617$ A3 Cmp Chiny Mitsubishi Evo X 4 14 32:03,52
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS

Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 12 concurrente(s) classée(s)

1 17 SPELMANS Christiaan LI8501 A3 Nrt EERTMANS Thyrsa LI1763$ A3 Nrt Renault Clio 3 10 31:12,82

2 27 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 Cmp Chiny DOS SANTOS  Juliette LX007664$ B Cmp Chiny Mini Cooper S 3 11 31:31,41

3 22 CHALON Manu NA100360 A3 Bayard GUIZZARDI Elena NA101128$ A4 Bayard Renault  Clio Rs 3 10 31:58,20

4 34 DESSET Axel LX100028 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773$ B M.C. Haute Sûre Opel Corsa 3 9 33:32,00

5 42 VAN KESSEL Louis-FrancoisLG004600 A3 Chawresse GROMMEN Line LG004599$ A4 Chawresse Peugeot 205 3 8 33:34,75

6 39 PAEPEN Stijn AN8830 A3 Rt Titanic BORREMANS Amelia AN1192$ A3 Rt Titanic Bmw 318 Ti 2 6 33:39,74

7 48 FREYMAN Florian LG006856 A4 A.S.R.T PROTANO Fiona LG006792$ A4 A.S.R.T Vw Polo 2 5 33:44,06

8 66 PETIT Augustin NA009279 A3 Bayard HARLAUX Audrey NA008717$ A4 Bayard Citroen C2 3 9 34:03,44

9 11 STROTZ David LX007628 A3 Cmp Chiny VOISEY Alicia 361407$ FF * Opel Astra Gsi 3 10 34:07,90

10 40 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Rc GOURMEUR Magali NA009927$ B Namur Rc Peugeot  206 Rc 2 6 34:54,41

11 53 LAMY Nicolas LG006753 A3 A.S.R.T LEQUET Aurelie LG006833$ B Can-Ham Vw Polo Gti 2 5 34:54,61

12 62 BECKER  Christopher NA100393 A4 Bayard TUMSON Morgane HT100562$ B Estinnes Ac Suzuki Swift Gti 2 4 36:04,82
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye-Sprint GAUMAIS
Dimanche 6 octobre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces - Open Liste n° 29 à 08 h 20

1er EQUIPAGE FEMININ  -  DIVISION 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture D C Temps

Il y a 0 équipage(s) classé(s)
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